

Danish Design Supply ApS

**Norgesvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 98 75 53

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2019

Henrik Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Design Supply ApS
Norgesvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 98 75 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Barreth Nielsen, formand
Jesper Møllgaard Jensen
Henrik Lerche

Direktion

Henrik Lerche, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at designe og producere polstermøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 25.957, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 614.030.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.919.350	695.408
Personaleomkostninger	1	<u>(1.866.082)</u>	<u>(923.720)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		53.268	(228.312)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.582)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		50.686	(228.312)
Finansielle indtægter		63	20
Finansielle omkostninger		<u>(24.792)</u>	<u>(28.164)</u>
Resultat før skat		25.957	(256.456)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		25.957	(256.456)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.957</u>	<u>(256.456)</u>
		25.957	(256.456)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.070	0
Materielle anlægsaktiver	2	18.070	0
Deposita		31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver		31.500	31.500
Anlægsaktiver i alt		49.570	31.500
Færdigvarer og handelsvarer		658.072	445.386
Varebeholdninger		658.072	445.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.891	143.436
Andre tilgodehavender		198.957	0
Tilgodehavender		411.848	143.436
Omsætningsaktiver i alt		1.069.920	588.822
Aktiver i alt		1.119.490	620.322

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		71.428	50.000
Overført resultat		<u>542.602</u>	<u>(111.928)</u>
Egenkapital	3	<u>614.030</u>	<u>(61.928)</u>
Banker		216.251	321.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.934	164.697
Anden gæld		<u>159.275</u>	<u>195.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>505.460</u>	<u>682.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>505.460</u>	<u>682.250</u>
Passiver i alt		<u>1.119.490</u>	<u>620.322</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	(111.927)	(61.927)
Kontant kapitalforhøjelse	21.428	628.572	0	650.000
Årets resultat	0	0	25.957	25.957
Overført fra overkurs ved emission	0	(628.572)	628.572	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>71.428</u>	<u>0</u>	<u>542.602</u>	<u>614.030</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.742.957	874.691
Pensioner	69.241	37.503
Andre omkostninger til social sikring	41.813	6.959
Andre personaleomkostninger	<u>12.071</u>	<u>4.567</u>
	<u>1.866.082</u>	<u>923.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>20.652</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>20.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		<u>2.582</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>2.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>18.070</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 71.428 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	1	0
Tilgang i året	21.428	49.999	1
Virksomhedskapital	71.428	50.000	1

4 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Norgesvej 10, 8700 Horsens.

- Lejelejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
- Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 48 pr. 31. december 2018, svarende til 6 måneders husleje.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontorplads hos The Looks.

- Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
- Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 8 pr. 31. december 2018, svarende til 3 måneders husleje.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 600 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, driftmidler og andre hjælpstoffer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 889.